



FORM No.5

(See Rule 8)

കേരള സർക്കാർ

GOVERNMENT OF KERALA

പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ്

DEPARTMENT OF PANCHAYAT

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് പാറത്തോട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്
Name of Local Government issuing certificate Parathodu Grama Panchayat

ജനന സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
BIRTH CERTIFICATE

(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ കേരള ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ കോട്ടയം ജില്ലയിലെ കാഞ്ഞിരപ്പള്ളി താലൂക്കിലെ പാറത്തോട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് -ലെ (തദ്ദേശസ്ഥാപനം) അസ്സൽ ജനന രജിസ്റ്ററിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) Parathodu Grama Panchayat of Taluk Kanjirappally of District Kottayam of State Kerala.

പേര്/ Name : സനാഫ് ഹമീദ് എം. / SANAF HAMID M.
ആൺ/പെൺ/ Sex : ആൺ/ Male
ജനന തീയതി/ Date of Birth : 08/02/2019
EIGHT/FEBRUARY/TWO THOUSAND NINETEEN
ജനന സ്ഥലം/ Place of Birth : മേരി ക്യൂൻസ് മിഷൻ ഹോസ്പിറ്റൽ, 26-ാം മൈൽപാലമ്പ്ര, കാഞ്ഞിരപ്പള്ളി/
Mary Queens Mission Hospital 26th Mile Palampra, Kanjirappally
മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : ഫാത്തിമാ ആഫ്രിൻ നിഷാ ജെ. / FATHIMA AFRIN NISHA J.
പിതാവിന്റെ പേര്/ Name of Father : മുഹൈദീൻ സൽമാൻ ബാരിസ് എസ്. / MUHIDHEEN SALMAN BAREES S.
കുട്ടിയുടെ ജനന സമയത്ത് മാതാപിതാക്കളുടെ മേൽവിലാസം : 112/73, സി.റ്റി.സി. കോളനി, കോട്ടൂർ റോഡ്, പൊള്ളാച്ചി, കോയമ്പത്തൂർ, തമിഴ്നാട്, ഇൻഡ്യ
Address of the parents at the time of birth of the child : 112/73, C.T.C. COLONY, KOTTUR ROAD, POLLACHI, Coimbatore, Tamil Nadu, India
മാതാപിതാക്കളുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : 112/73, സി.റ്റി.സി. കോളനി, കോട്ടൂർ റോഡ്, പൊള്ളാച്ചി, കോയമ്പത്തൂർ, തമിഴ്നാട്, ഇൻഡ്യ
Permanent address of parents : 112/73, C.T.C. COLONY, KOTTUR ROAD, POLLACHI, Coimbatore, Tamil Nadu, India
രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ/ : 168/2019
Registration Number
രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി/ : 11/03/2019
Date of Registration
അഭിപ്രായക്കുറിപ്പ്/ Remarks (if any) :

നൽകുന്ന തീയതി/ Date of Issue : 11/03/2019 (15:18) Last Updated on 11/03/2019 (15:08)
നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം/ : Registrar of Births and Deaths ,
Address of the issuing authority Parathodu Grama Panchayat



“Ensure Registration of Every birth and death”
“ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക”

This certificate is computer generated and does not require any Seal/Signature in original
The Govt. vide G.O.(Ms) No.202/2012/LSGD dated 25/07/2012 has approved this certificate as a valid document for all official purposes
Authenticity of this certificate can be verified at www.cr.lsgkerala.gov.in. The Key Number is unique to each event.

Software developed and supported by Information Kerala Mission.

Certificate printed before the last updated date is invalid

JVI



ATTESTED

NOTARY PUBLIC  
DELHI (INDIA)

ENTRY No.....

722



ASHEESH KUMAR  
SDM (Rajouri Garden)  
Government of N.C.T. of Delhi  
Plot. No. 3, 2nd Floor, Shivaji Place  
Raja Garden, New Delhi-110027



ناصر هاشم الهاجري  
سكرتير ثاني

079273  
सं. No. दिनांक Date  
फ़िला न्यायाधीश/सब डिविजनल मजिस्ट्रेट/  
विवाह पंजीयाक के हस्ताक्षर सत्यापित किया जाते हैं  
The Signature of District Judge/  
Sub Divisional Magistrate/Registrar  
of Marriage Attested.  
विदेश मंत्रालय इस दस्तावेज के किसी भी विषय वस्तु की  
जिम्मेदारी नहीं लेता।  
Ministry of External Affairs accepts  
no responsibility for the contents of this  
document.

MAR 2024



(राजकुमार सिंह)  
(RAJ KUMAR SINGH)  
अनुभाग अधिकारी (सत्यापन / ओ.आई.)  
Section Officer (Attestation / O.I.)  
सी.पी.ओ. इभाग / C.P.O. Division  
विदेश मंत्रालय, नई दिल्ली  
Ministry of External Affairs, New Delhi

JVI